
ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2019.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z  dnia 18 czerwca 2019 r.

w  sprawie  zbycia  udziałów Miasta  w Funduszu Poręczeń  Kredytowych

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Jeleniej  Górze

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z  § 2 Uchwały  Nr 342.XLIII.2017 Rady Miejskiej

Jeleniej  Góry z dnia 12 września 2017 r. w sprawie zasad wnoszenia,  cofania i zbywania

udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego zarządzam, co następuje:

§ 1

Zbywa  się  udziały  Miasta  posiadane  w  Funduszu  Poręczeń  Kredytowych  spółka

z  ograniczoną odpowiedzialnością  w Jeleniej  Górze  w ilości  80  (osiemdziesiąt)  udziałów

o wartości nominalnej 5.000 zł każdy, za cenę 5.000 zł (pięć tysięcy złotych) za jeden udział.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta

Jeleniej Góry

/-/

Jerzy Łużniak


	ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2019.VIII

